АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УЕМСКОЕ»
ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 февраля 2017 года	                                                                                   № 19                 пос. Уемский

Об отмене постановления администрации муниципального образования «Уемское» от 17.02.2015 № 12 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе                                                                                    и обязательствах имущественного характера»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента РФ от 23.06.2014 N 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации", с письмом Правового департамента администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области от 20.01.2017 №09-02/59,
Администрация постановляет:
1. Постановление администрации муниципального образования «Уемское» от 17.02.2015 № 12 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе                                                                                    и обязательствах имущественного характера», считать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Уемское».
3. Постановление вступает в силу с момента размещения постановления на сайте муниципального образования «Уемское».

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования				    К.А. Поляшов